An die

Mitglieder des Rates der Gemeinde Werdum

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich ein zu einer **öffentlichen und nichtöffentlichen Sitzung** des Rates der Gemeinde Werdum am

Freitag, den 01.12.2017, um 20.00 Uhr in das Haus des Gastes in Werdum

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 1.1.Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 1.2.Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Tagesordnung
- 3. Bürgerfragestunde
- 4. Berichterstattung
- 5. Genehmigung Über-/Außerplanmäßige Ausgaben 2016
- 6. Bericht über Ergebnisse und Verlauf der Gewässerschau 2017
- 7. Weihnachtszuwendung für geringfügig Beschäftigte der Gemeinde Werdum
- 8. Satzung zur 1. Änderung der Hundesteuersatzung der Gemeinde Werdum
- 9. Genehmigung des Protokolls Nr.8 vom 22.09.2017 im öffentlichen Teil
- 10. 1.Änderung Kurbeitragssatzung in Gästebeitragssatzung
- 11.. 2. Änderung der Fremdenverkehrsbeitragssatzung in Tourismusbeitragssatzung

(Hass)

Bürgermeister